
 

HYATT PLACE DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Hyatt Place Dubai/Baniyas Square se nachází v samém srdci historické čtvrti Deira, východně od
Dubai Creek, což je oblast bohatá na kulturní a historické dědictví, ideální pro pracovní i turistické
návštěvníky Dubaje. Hotel se nachází v blízkosti známých tradičních tržišť, kde si můžete zakoupit zlato,
koření nebo textilie, což je ideální pro ty, kteří chtějí zažít autentickou atmosféru staré Dubaje. Výborná
poloha hotelu, nedaleko stanice metra Baniyas Square a autobusové zastávky, nabízí snadný přístup k
mezinárodnímu letišti, stejně jako k hlavním turistickým atrakcím a luxusním nákupním centrům Dubaje,
což z něj činí ideální výchozí bod pro všechny návštěvníky města.

Hotel nabízí 126 klimatizovaných pokojů, které jsou moderně zařízené a útulné, s důrazem na komfort a
funkčnost. Každý pokoj je vybaven vlastní koupelnou s toaletou, LCD TV, bezplatným Wi-Fi připojením,
minibarem a rychlovarnou konvicí, což zajišťuje pohodlí po celý pobyt. Některé pokoje mají výhled na
venkovní bazén, což hostům nabízí příjemné místo k relaxaci. Všechny prostory hotelu jsou vybaveny
bezdrátovým internetovým připojením, což umožňuje hostům zůstat online a být v kontaktu s rodinou,
přáteli či pracovními kolegy.

Pro hosty, kteří se chtějí udržet v kondici, je k dispozici nepřetržitě otevřená posilovna StayFit, která je
vybavena nejmodernějším kardio zařízením s LCD dotykovým displejem. Po cvičení si můžete odpočinout u
venkovního bazénu, nebo si vychutnat osvěžující koktejly v přidruženém bazénovém baru. Pro děti je
připravený dětský bazének, což dělá tento hotel ideálním pro rodiny.

Hotelové služby zahrnují nonstop recepci, službu buzení, pokojovou službu, úschovnu zavazadel a zařízení
pro tělesně postižené, což zajišťuje pohodlí a bezstarostný pobyt pro všechny hosty. Restaurace hotelu
servíruje širokou nabídku pokrmů mezinárodní kuchyně a je otevřena 24 hodin denně, což zajišťuje, že
hosté si mohou vychutnat jídlo kdykoliv během dne nebo noci. Dále je k dispozici hotelová kavárna a bar,
kde si můžete dopřát osvěžující koktejly nebo jiný nápoj.

Hotel Hyatt Place Dubai/Baniyas Square je ideálním místem pro ty, kteří hledají komfortní a moderní
ubytování v historickém srdci Dubaje, s vynikající dostupností k hlavním atrakcím a s širokou nabídkou
služeb, které uspokojí jak obchodní, tak turistické návštěvníky.



Aktuální počasí  20 °C  20 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 3,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,8 km

AL AIN 122,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

